



À PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-010/2023 - DIVERSAS

Prezados Senhores,
Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo.

Por intermédio da presente proposta de preços, informamos inteira submissão as cláusulas e condições existentes no Edital, como também aos ditames das Leis e decretos que regem este procedimento licitatório para a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE BENS DE CONSUMO (MATERIAL DE EXPEDIENTE E AFINS) E BENS PERMANENTES, AFIM DE SUPRIR AS AÇÕES E ATIVIDADES DIÁRIAS DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAICABA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO I, DO EDITAL.

LOTE 1

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL. UNIT		VL. GLOBAL	VL. GLOBAL
1.	AGENDA DIÁRIA – CAPA DURA, ENCARNADAÇÃO COSTURADA OU ESPIRAL, FOLHAS COM IMPRESSÃO EM PRETO, TAMANHO 15 X 21 CM (APROXIMADAMENTE), 380 PAGINAS, CORES UNISSEX.	GRÁFICA	UND	150	R\$ 13,50	treze reais e cinquenta centavos	R\$ 2.025,00	dois mil e vinte e cinco reais
2.	CADERNO ¼ ESPIRAL – CAPA DURA, COM 96 FOLHAS.	TERRA DO SOL	UND	400	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 1.624,00	um mil, seiscentos e vinte e quatro reais
3.	CADERNO ¼ ESPIRAL – CAPA DURA, COM 200 FOLHAS.	TERRA DO SOL	UND	200	R\$ 14,82	quatorze reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.964,00	dois mil, novecentos e sessenta e quatro reais
4.	CADERNO UNIVERSITÁRIO – 12 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, COM 240 FOLHAS.	TERRA DO SOL	UND	200	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 4.102,00	quatro mil, cento e dois reais
5.	CADERNO UNIVERSITÁRIO – 20 MATERIAS, CAPA DURA ESPIRAL, COM 300 FOLHAS.	TERRA DO SOL	UND	200	R\$ 24,00	vinte e quatro reais	R\$ 4.800,00	quatro mil e oitocentos reais





C MOURAO DE PAIVA - ME
CNPJ: 31.920.640/0001-43
IE: 06.793.551-6

6.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 PRETO – PACOTE COM 50 UNIDADES.	PLASTIRAL	PCT	200	R\$ 26,41	vinte e seis reais e quarenta e um centavos	R\$ 5.282,00	cinco mil, duzentos e oitenta e dois reais
7.	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO PP 0,30 A4 TRANSPARENTE – PACOTE COM 50 UNIDADES.	PLASTIRAL	PCT	200	R\$ 30,04	trinta reais e quatro centavos	R\$ 6.008,00	seis mil e oito reais
8.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 9MM – PLÁST. PRETO, CAP. 50 FLS. PACOTE COM 50 UNID.	PLASTIRAL	PCT	500	R\$ 11,83	onze reais e oitenta e três centavos	R\$ 5.915,00	cinco mil, novecentos e quinze reais
9.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 17MM – PLÁST. PRETO, CAP. 100 FLS. PACOTE COM 50 UNID.	PLASTIRAL	PCT	150	R\$ 20,23	vinte reais e vinte e três centavos	R\$ 3.034,50	três mil e trinta e quatro reais e cinquenta centavos
10.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 25MM – PLÁST. PRETO, CAP. 100 FLS. PACOTE COM 100 UNID.	PLASTIRAL	PCT	150	R\$ 29,32	vinte e nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 4.398,00	quatro mil, trezentos e noventa e oito reais
11.	ESPIRAL ENCADERNAÇÃO 33MM – PLÁST. PRETO, CAP. 250FLS. PACOTE COM 12 UNID.	PLASTIRAL	PCT	150	R\$ 23,56	vinte e três reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 3.534,00	três mil, quinhentos e trinta e quatro reais
12.	LIVRO ATA 100 FOLHAS – PAUTADO E NUMERADO, COM ABERTURA E ENCERRAMENTO, SEM MARGEM.	GRAFSET	UND	150	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
13.	LIVRO PROTOCOLO – CAPA DURA, PAPEL OFF-SET, 160 X 220MM, FOLHAS PAUTADAS E NUMERADA SEQUENCIALMENTE, COM 100 FOLHAS, GRAMATURA FOLHAS 54G.	SPIRAL	UND	150	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.383,00	um mil, trezentos e oitenta e três reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 46.194,50	quarenta e seis mil,



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I Nº14 Loja 04
Jereissati I, Maracanaú-CE.
CEP: 61.900-410



C MOURAO DE PAIVA - ME
CNPJ: 31.920.640/0001-43
I.E.: 06.793.551-6

cento e
noventa e
quatro reais
e cinquenta
centavos

LOTE 2 – BENS DE CONSUMO (ESCOLARES E AFINS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL. UNIT	EX. UNIT	VL. GLOBAL	EX. TOTAL
1.	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO – DESIGN ERGONÔMICO, ESTOJO EM ACRÍLICO, TAMPA COM SUPORTE PARA 2 PINCÉIS, MEDIDAS APROXIMADAS: 17CM COMPRIMENTO X 7CM LARGURA.	RADEX	UND	257	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.827,00	dois mil, oitocentos e vinte e sete reais
2.	APONTADOR DE LÁPIS COM DEPÓSITO – PLÁSTICO, CORES SORTIDAS, LAMINA DE AÇO TEMPERADO, CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEO&LEO	CX	148	R\$ 19,33	dezenove reais e trinta e três centavos	R\$ 2.860,84	dois mil, oitocentos e sessenta reais e oitenta e quatro centavos
3.	BORRACHA ESCOLAR DUAS CORES – CAIXA C/ 40 unidades.	LEO&LEO	CX	75	R\$ 29,82	vinte e nove reais e oitenta e dois centavos	R\$ 2.236,50	dois mil, duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
4.	BORRACHA ESCOLAR COM CINTA PLÁSTICA – CAIXA C/ 24 unidades.	MERCUR	CX	101	R\$ 29,23	vinte e nove reais e vinte e três centavos	R\$ 2.952,23	dois mil, novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e três centavos
5.	CARTOLINA PESO 60 – 66 X 96CM, 180G.	SPIRAL	UND	963	R\$ 2,28	dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 2.195,64	dois mil, cento e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos
6.	CARTOLINA COMUM – MEDINDO 50 X 66 CM, 150G, CORES DIVERSAS.	ANIN	UND	3330	R\$ 1,02	um real e dois centavos	R\$ 3.396,60	três mil, trezentos e noventa e seis reais e sessenta centavos



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I N°14 Loja 04
Jereissati I, Maracanau-CE.
CEP: 61.900-410



C MOURAO DE PAIVA - ME
CNPJ: 31.920.640/0001-43
I.E.: 06.793.551-6

7.	CARTOLINA DUPLA FACE NÃO ESTAMPADA – 48 X 66 CM, CORES DIVERSAS.	BETINHO	UND	4455	R\$ 1,21	um real e vinte e um centavos	R\$ 5.390,55	cinco mil, trezentos e noventa reais e cinquenta e cinco centavos
8.	CARTOLINA DUPLA FACE ESTAMPADA – 48 X 66 CM, CORES DIVERSAS.	BETINHO	UND	2838	R\$ 1,97	um real e noventa e sete centavos	R\$ 5.590,86	cinco mil, quinhentos e noventa reais e oitenta e seis centavos
9.	CARTOLINA DUPLEX NÃO ESTAMPADA – 48 X 66 CM, CORES DIVERSAS.	PREMIATA	UND	2793	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 4.161,57	quatro mil, cento e sessenta e um reais e cinquenta e sete centavos
10.	CARTOLINA DUPLEX ESTAMPADA – 48 X 66 CM, CORES DIVERSAS.	PREMIATA	UND	2193	R\$ 1,72	um real e setenta e dois centavos	R\$ 3.771,96	três mil, setecentos e setenta e um reais e noventa e seis centavos
11.	CARTOLINA LAMINADA – 150G/M2, MEDINDO 48 X 60 CM, CORES DIVERSAS.	SPIRAL	UND	1749	R\$ 1,67	um real e sessenta e sete centavos	R\$ 2.920,83	dois mil, novecentos e vinte reais e oitenta e três centavos
12.	COLA BASTAO 20G – BRANCA OU TRANSPARENTE, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 20G.	LEO&LEO	FR	288	R\$ 8,66	oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 2.494,08	dois mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e oito centavos
13.	COLA BASTAO 40G – BRANCA OU TRANSPARENTE, LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 40G.	LEO&LEO	FR	114	R\$ 7,75	sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 883,50	oitocentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos
14.	COLA LÍQUIDA BRANCA 45G – LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 45G.	LEO&LEO	FR	706	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 1.129,60	um mil, cento e vinte e nove reais e sessenta centavos



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I Nº14 Loja 04
Jereissati I, Maracanaú-CE.
CEP: 61.900-410

15.	COLA LÍQUIDA BRANCA 90G – LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 90G.	LEO&LEO	FR	848	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 1.721,44	um mil, setecentos e vinte e um reais e quarenta e quatro centavos
16.	COLA LÍQUIDA BRANCA 500G – LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 500G.	CASCOLA	FR	97	R\$ 9,96	nove reais e noventa e seis centavos	R\$ 966,12	novecentos e sessenta e seis reais e doze centavos
17.	COLA LÍQUIDA BRANCA 1KG – LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, EM FRASCO DE 1KG.	CASCOLA	FR	95	R\$ 14,37	quatorze reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.365,15	um mil, trezentos e sessenta e cinco reais e quinze centavos
18.	COLA LÍQUIDA COLORIDA – LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, BASE AGUA, PARA PAPEL, COM BICO APLICADOR, COM GLITER, CAIXA C/ 06 TUBOS DE 25ML.	MARIPEL	CX	317	R\$ 10,19	dez reais e dezenove centavos	R\$ 3.230,23	três mil, duzentos e trinta reais e vinte e três centavos
19.	COLA ISOPOR 45G – TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 45G.	BAMBINI	FR	581	R\$ 3,37	três reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.957,97	um mil, novecentos e cinquenta e sete reais e noventa e sete centavos
20.	COLA ISOPOR 90G – TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 90G.	BAMBINI	FR	658	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.625,42	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quarenta e dois centavos
21.	COLA ISOPOR 500G – TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 500G.	BAMBINI	FR	126	R\$ 15,55	quinze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.959,30	um mil, novecentos e cinquenta e nove reais e trinta centavos
22.	COLA ISOPOR 1.000G – TRANSPARENTE, LAVÁVEL NÃO TÓXICA PARA PAPEL, BASE DE	RADEX	FR	120	R\$ 39,87	trinta e nove reais e oitenta e	R\$ 4.784,40	quatro mil, setecentos e oitenta e quatro reais



	ÁGUA, COM BICO APLICADOR, EM FRASCO DE 1.000G.					sete centavos		e quarenta centavos
23.	GIZ DE CERA (GIZÃO JUMBO) – COLORIDO, CAIXA COM 12 UNIDADES, 112 GRAMAS.	ACRILEX	CX	666	R\$ 4,97	quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 3.310,02	três mil, trezentos e dez reais e dois centavos
24.	LÁPIS DE COR 12 – CORES VARIADAS, CAIXA DE PAPEL, TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 3,3MM EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, CAIXA C/ 12 UNDS. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	CX	720	R\$ 6,51	seis reais e cinqüenta e um centavos	R\$ 4.687,20	quatro mil, seiscentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
25.	LÁPIS DE COR 24 – CORES VARIADAS, CAIXA DE PAPEL, TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM MINA DE GRAFITE DE 3,3MM EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, CAIXA C/ 24 UNDS. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	CX	71	R\$ 11,05	onze reais e cinco centavos	R\$ 784,55	setecentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos
26.	MASSA PARA MODELAR 6 – CAIXA DE 90G COM 6 CORES.	LEO&LEO	CX	657	R\$ 3,76	três reais e setenta e seis centavos	R\$ 2.470,32	dois mil, quatrocentos e setenta e seis centavos
27.	MASSA PARA MODELAR 12 – CAIXA DE 180G COM 12 CORES.	LEO&LEO	CX	493	R\$ 4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.336,82	dois mil, trezentos e trinta e seis reais e oitenta e dois centavos



28.	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 AZUL – PLASTICO, PONTA FACETADA. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR)	PILOT	CX	101	R\$ 21,51	vinte e um reais e cinquenta e um centavos	R\$ 2.172,51	dois mil, cento e setenta e dois reais e cinquenta e um centavos
29.	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 PRETO – PLASTICO, PONTA FACETADA. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR)	PILOT	CX	87	R\$ 21,47	vinte e um reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.867,89	um mil, oitocentos e sessenta e sete reais e nove centavos
30.	PINCEL ATÔMICO RECARREGAVEL CX COM 12 VERMELHO – PLASTICO, PONTA FACETADA. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR)	PILOT	CX	85	R\$ 20,68	vinte reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.757,80	um mil, setecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
31.	PINCEL MARCADOR QUADRO BRANCO RECARREGAVEL CX COM 12 – PONTA REDONDA, CORES VARIADAS.	PILOT	CX	77	R\$ 55,59	cinquenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 4.280,43	quatro mil, duzentos e oitenta reais e quarenta e três centavos
32.	TINTA REABASTECEDORA P/ PINCEL QUADRO BRANCO – TUBO C/ 200ML.	PILOT	FR	174	R\$ 20,84	vinte reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 3.626,16	três mil, seiscentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos
33.	RÉGUA 15 CM – EM ACRÍLICO RIGIDO.	WALEU	UND	510	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
34.	RÉGUA 30 CM – EM ACRÍLICO RIGIDO, CX COM 25 UNIDADES.	WALEU	CX	122	R\$ 27,15	vinte e sete reais e quinze centavos	R\$ 3.312,30	três mil, trezentos e doze reais e trinta centavos



35.	RÉGUA 50 CM – EM ACRÍLICO RIGIDO.	WALEU	UND	131	R\$ 4,67	quatro reais e sessenta e sete centavos	R\$ 611,77	seiscentos e onze reais e setenta e sete centavos
36.	REGUA ALUMINIO 30CM.	SINALIZE	UND	81	R\$ 4,78	quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 387,18	trezentos e oitenta e sete reais e dezoito centavos
37.	TINTA GUACHE 15ML – NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 15ML, CAIXA C/ 06 UNIDADES.	BAMBINE	CX	940	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.499,00	cinco mil, quatrocentos e noventa e nove reais
38.	TINTA GUACHE 250ML – NÃO TÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA. PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPEL CARTÃO, CARTOLINA, GESSO, MADEIRA E CERÂMICA. NA COR AMARELA. POTES COM 250ML, CAIXA C/ 06 UNIDADES.	BAMBINE	CX	192	R\$ 53,49	cinquenta e três reais e quarenta e nove centavos	R\$ 10.270,08	dez mil, duzentos e setenta e oito centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 109.815,82	cento e nove mil, oitocentos e quinze reais e oitenta e dois centavos

LOTE 3 – BENS PERMANENTES (ESCOLARES E AFINS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANT	VL. UNIT		VL. GLOBAL	VL. GLOBAL
1.	ENCADERNADORA 15/20 FOLHAS A4 – OFICIO.	LASSANE	UND	10	R\$ 529,00	quinhentos e vinte e nove reais	R\$ 5.290,00	cinco mil, duzentos e noventa reais
2.	QUADRO BRANCO 1,00 X 1,20 CM – NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	SODINE	UND	30	R\$ 241,05	duzentos e quarenta e um reais e cinco centavos	R\$ 7.231,50	sete mil, duzentos e trinta e um reais e cinquenta centavos



3.	QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00 CM – NÃO MAGNÉTICO, MOLDURA EM ALUMÍNIO.	SODINE	UND	30	R\$ 367,89	trezentos e sessenta e sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 11.036,70	onze mil e trinta e seis reais e setenta centavos
4.	FLANELÓGRAFO ALUMÍNIO – 1,20M X 90CM, FELTRO VERDE	SODINE	UND	30	R\$ 245,77	duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 7.373,10	sete mil, trezentos e setenta e três reais e dez centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 30.931,30	trinta mil, novecentos e trinta e um reais e trinta centavos

LOTE 4 – BENS DE CONSUMO (ESCOLARES E AFINS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNDADE	QUAN T	VL. UNIT		VL. GLOBAL	VL. GLOBAL
1.	ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL OU PRETO N° 3 – COM FELTRO, DIMENSÃO 6.7 X 11.0 CM, TAMPA PLASTICA.	RADEX	UND	57	R\$ 7,20	sete reais e vinte centavos	R\$ 410,40	quatrocentos e dez reais e quarenta centavos
2.	ARQUIVO MORTO PAPELÃO – MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25 X 14 CM.	DELLO	UND	171	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 601,92	seiscentos e um reais e noventa e dois centavos
3.	ARQUIVO MORTO POLIPROPILENO – MEDINDO APROXIMADAMENTE 35 X 25 X 14 CM.	POLIBRÁS	UND	1936	R\$ 6,25	seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 12.100,00	doze mil e cem reais
4.	BLOCO ADESIVO POST IT 38MM X 50MM – 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	ADELBRAS	BLC	389	R\$ 6,19	seis reais e dezenove centavos	R\$ 2.407,91	dois mil, quatrocentos e sete reais e noventa e um centavos
5.	BLOCO ADESIVO POST IT 47,6MM X 47,6MM – 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS, CORES VARIADAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE	ADELBRAS	BLC	334	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 1.940,54	um mil, novecentos e quarenta reais e cinquenta e quatro centavos



	OU DE QUALIDADE SUPERIOR).							
6.	BLOCO AUTOADESIVO POST IT 76 X 76 MM – COM 400 FOLHAS, CORES DIVERSAS, MARCAS DE REFERENCIA (3M, TILIBRA, SEMELHANTE OU DE QUALIDADE SUPERIOR).	ADELBRAS	BLC	263	R\$ 9,22	nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.424,86	dois mil, quatrocentos e vinte e quatro reais e oitenta e seis centavos
7.	BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 30M - MEDINDO 30M X 15CM PARA PLASTIFICADORA QUENTE.	MARPAX	BOBINA	85	R\$ 144,78	cento e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 12.306,30	doze mil, trezentos e seis reais e trinta centavos
8.	BOBINA PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 40M - MEDINDO 40M X 20CM PARA PLASTIFICADORA QUENTE.	MARPAX	BOBINA	85	R\$ 145,66	cento e quarenta e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 12.381,10	doze mil, trezentos e oitenta e um reais e dez centavos
9.	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL DUPLA - poliestireno, TAMANHO OFICIO.	DELLO	UND	40	R\$ 42,37	quarenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.694,80	um mil, seiscentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos
10.	CAIXA CORRESPONDENCIA ARTICULAVEL TRIPLA - poliestireno, TAMANHO OFICIO.	DELLO	UND	43	R\$ 60,45	sessenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.599,35	dois mil, quinhentos e noventa e nove reais e trinta e cinco centavos
11.	CALCULADORA DE BOLSO – BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 8 DIGITOS.	BRW	UND	67	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 428,13	quatrocentos e vinte e oito reais e treze centavos
12.	CALCULADORA DE MESA ELETRÔNICA – BATERIA OU PILHA AA, OPERAÇÕES BÁSICA COM 12 DIGITOS.	ELGIN	UND	91	R\$ 23,98	vinte e três reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.182,18	dois mil, cento e oitenta e dois reais e dezoito centavos
13.	CANETA CD/DVD AZUL – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	PILOT	UND	176	R\$ 7,82	sete reais e oitenta e	R\$ 1.376,32	um mil, trezentos e setenta e



						dois centavos		seis reais e trinta e dois centavos
14.	CANETA CD/DVD PRETA – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	PILOT	UND	168	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 969,36	novecientos e sessenta e nove reais e trinta e seis centavos
15.	CANETA CD/DVD VERMELHO – PONTA 1.0MM, CORES DIVERSAS.	PILOT	UND	165	R\$ 6,06	seis reais e seis centavos	R\$ 999,90	novecientos e noventa e nove reais e noventa centavos
16.	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0.7MM – MATERIAL TERMOPLASTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNCIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	CX	145	R\$ 39,45	trinta e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 5.720,25	cinco mil, setecentos e vinte reais e vinte e cinco centavos
17.	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA 0.7MM – MATERIAL TERMOPLASTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNCIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER	LEO&LEO	CX	86	R\$ 35,75	trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 3.074,50	três mil e setenta e quatro reais e cinquenta centavos



	CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).							
18.	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA 0.7MM – MATERIAL TERMOPLASTICO, CRISTAL TRANSPARENTE, PONTA EM LATÃO COM ESFERA DE TUGSTÊNIO 0,7MM. TINTA INODORA E ATÓXICA E A ESCRITA FIRME, ISENTA DE BORRÕES OU FALHAS, CAIXA COM 50 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE SEMELHANTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	CX	69	R\$ 42,37	quarenta e dois reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.923,53	dois mil, novecentos e vinte e três reais e cinquenta e três centavos
19.	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM – PONTA FINA, CORPO PLASTICO, NAO SOLUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 6 CORES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	ESTOJO	750	R\$ 13,94	treze reais e noventa e quatro centavos	R\$ 10.455,00	dez mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais
20.	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 0.4MM – PONTA FINA, CORPO PLASTICO, NAO SOLUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 12 CORES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	ESTOJO	913	R\$ 21,32	vinte e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 19.465,16	dezenove mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e dezesseis centavos



21.	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM – PONTA GROSSA, CORPO PLASTICO, NAO SOLUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 6 CORES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	ESTOJO	791	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.401,30	três mil, quatrocentos e um reais e trinta centavos
22.	CANETA HIDROGRÁFICA LAVAVEL 1.0MM – PONTA GROSSA, CORPO PLASTICO, NAO SOLUVEL EM AGUA, ESTOJO COM 12 CORES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	LEO&LEO	ESTOJO	231	R\$ 6,76	seis reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.561,56	um mil, quinhentos e sessenta e um reais e cinquenta e seis centavos
23.	CANETA MARCA TEXTO AMARELA – CORPO PLASTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	JOCAR	CX	114	R\$ 21,21	vinte e um reais e vinte e um centavos	R\$ 2.417,94	dois mil, quatrocentos e dezessete reais e noventa e quatro centavos
24.	CANETA MARCA TEXTO ROSA – CORPO PLASTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	JOCAR	CX	107	R\$ 17,63	dezessete reais e sessenta e três centavos	R\$ 1.886,41	um mil, oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e um centavos



25.	CANETA MARCA TEXTO VERDE – CORPO PLASTICO, PONTA CHANFRADA DE 4MM, NÃO RECARREGÁVEL, CX 12 UNIDADES. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU SEMELAHNTE OU COM QUALIDADE SUPERIOR).	JOCAR	CX	108	R\$ 18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.009,88	dois mil e nove reais e oitenta e oito centavos
26.	CD-RW (80MIN/700MB/12X), PINO COM 50 UNIDADES.	MULTILASER	PCT	33	R\$ 88,19	oitenta e oito reais e dezenove centavos	R\$ 2.910,27	dois mil, novecentos e dez reais e vinte e sete centavos
27.	CHAVEIRO ORGANIZADOR – IDENTIFICADOR DE CHAVES, CAIXA COM 50 UND	WALLEU	CX	33	R\$ 19,26	dezenove reais e vinte e seis centavos	R\$ 635,58	seiscentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
28.	CLIPS 1/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCOCLIPS	CX	569	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.689,93	um mil, seiscentos e oitenta e nove reais e noventa e três centavos
29.	CLIPS 2/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 100 UNIDADES.	ECCOCLIPS	CX	517	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 909,92	novecentos e nove reais e noventa e dois centavos
30.	CLIPS 3/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	CX	250	R\$ 4,16	quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 1.040,00	um mil e quarenta reais
31.	CLIPS 4/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	CX	546	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.992,90	um mil, novecentos e noventa e dois reais e noventa centavos
32.	CLIPS 6/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 50 UNIDADES.	ECCOCLIPS	CX	504	R\$ 4,68	quatro reais e sessenta e oito centavos	R\$ 2.358,72	dois mil, trezentos e cinquenta e oito reais e setenta e dois centavos



33.	CLIPS 8/0 – GALVANIZADO, CAIXA COM 25 UNIDADES.	CHAPARRAU	CX	496	R\$ 4,85	quatro reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 2.405,60	dois mil, quatrocentos e cinco reais e sessenta centavos
34.	COLCHETES, Nº 8 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	CHAPARRAU	CX	57	R\$ 8,95	oito reais e noventa e cinco centavos	R\$ 510,15	quinhentos e dez reais e quinze centavos
35.	COLCHETES, Nº 12 (60MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	CHAPARRAU	CX	54	R\$ 13,08	treze reais e oito centavos	R\$ 706,32	setecentos e seis reais e trinta e dois centavos
36.	COLCHETES, Nº 15 (40MM), CAIXA COM 72 UNIDADES.	CHAPARRAU	CX	106	R\$ 19,14	dezenove reais e quatorze centavos	R\$ 2.028,84	dois mil e vinte e oito reais e oitenta e quatro centavos
37.	CORDÃO PARA CRACHA – FIO DE SEDA, ROLO COM 100 M, CORES VARIADAS.	NYBC	ROLO	108	R\$ 26,07	vinte e seis reais e sete centavos	R\$ 2.815,56	dois mil, oitocentos e quinze reais e cinquenta e seis centavos
38.	CORRETIVO LIQUIDO – PARA ESCRITA, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PAPEL COMUM, 18ML.	LEO&LEO	UND	230	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 839,50	oitocentos e trinta e nove reais e cinquenta centavos
39.	CORRETIVO EM FITA – 5MM X 6M, CORPO EM PLASTICO, FORMA ANATOMICA.	BIC	UND	199	R\$ 6,72	seis reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.337,28	um mil, trezentos e trinta e sete reais e vinte e oito centavos
40.	CRACHÁ TRANSPARENTE – COM PRESILHA FIXA, 7 X 10CM	ACP	UND	885	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.681,50	um mil, seiscentos e oitenta e um reais e cinquenta centavos
41.	DVD-R GRAVAVEL – 4.7Gb, 120MIN, 16X, PINO COM 50 UNIDADES.	MULTILASER	PCT	90	R\$ 58,40	cinquenta e oito reais e quarenta centavos	R\$ 5.256,00	cinco mil, duzentos e cinquenta e seis reais
42.	ELASTICO EM LATEX 130 – PACOTE 130 UNIDADES.	PREMIER	PCT	112	R\$ 5,99	cinco reais e noventa e nove centavos	R\$ 670,88	seiscentos e setenta reais e oitenta e oito centavos



43.	ELASTICO EM LATEX 200 – PACOTE 200 UNIDADES.	PREMIER	PCT	58	R\$ 10,52	dez reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 610,16	seiscentos e dez reais e dezesseis centavos
44.	ENVELOPE CONVITE – 120G/M ² , 163 X 225 MM, CX C/ 50 UND, CORES VARIADAS.	SCRITY	CX	298	R\$ 67,27	sessenta e sete reais e vinte e sete centavos	R\$ 20.046,46	vinte mil e quarenta e seis reais e quarenta e seis centavos
45.	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 162X229 – 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	PCT	549	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.932,48	um mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos
46.	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 176X250 – 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	PCT	552	R\$ 5,98	cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 3.300,96	três mil e trezentos reais e noventa e seis centavos
47.	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 229 X 324 – 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	PCT	552	R\$ 10,08	dez reais e oito centavos	R\$ 5.564,16	cinco mil, quinhentos e sessenta e quatro reais e dezesseis centavos
48.	ENVELOPE SACO KRAFT OU BRANCO 350 X 430 – 80G, PCT COM 10 UNIDADES.	SCRITY	PCT	558	R\$ 4,64	quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 2.589,12	dois mil, quinhentos e oitenta e nove reais e doze centavos
49.	ETIQUETA ADESIVA 2 COLUNAS – 107 X 36 MM, CAIXA COM 8.000 ETIQUETAS.	PIMACO	CX	26	R\$ 170,45	cento e setenta reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.431,70	quatro mil, quatrocentos e trinta e um reais e setenta centavos
50.	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO 12 MM – ENVELOPE COM 210 ETIQUETAS, CORES DIVERSAS.	PIMACO	ENV	51	R\$ 8,99	oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 458,49	quatrocentos e cinquenta e oito reais e quarenta e nove centavos
51.	ESTILETE ESTREITO COMUM – PLÁSTICO, 9 MM, TRAVA AUTOMÁTICA,	LEOARTE	UND	133	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 215,46	duzentos e quinze reais e quarenta e seis centavos



	LAMINA DE ACO CARBONO.							
52.	ESTILETE LARGO COMUM – PLÁSTICO, 18 MM, TRAVA AUTOMÁTICA, LAMINA DE ACO CARBONO.	LEOARTE	UND	142	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 408,96	quatrocentos e oito reais e noventa e seis centavos
53.	EXTRATOR DE GRAMPO – EM AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA.	JOCAR OFFICE	UND	197	R\$ 2,18	dois reais e dezoito centavos	R\$ 429,46	quatrocentos e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos
54.	FITA ADESIVA DE DEMARCAÇÃO 48MM – 45 METROS, CORES VARIADAS.	ADELBRAS	ROLO	191	R\$ 26,48	vinte e seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.057,68	cinco mil e cinquenta e sete reais e sessenta e oito centavos
55.	FITA ADESIVA DUPLA FACE – FIXA FORTE, ROLO COM 19 MM X 1,5M.	ADELBRAS	ROLO	82	R\$ 22,46	vinte e dois reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.841,72	um mil, oitocentos e quarenta e um reais e setenta e dois centavos
56.	FITA ADESIVA DUREX 12MM – TRANSPARENTE, 40 METROS.	ADELBRAS	ROLO	186	R\$ 2,07	dois reais e sete centavos	R\$ 385,02	trezentos e oitenta e cinco reais e dois centavos
57.	FITA ADESIVA DUREX 38MM – TRANSPARENTE, 50 METROS.	ADELBRAS	ROLO	431	R\$ 5,73	cinco reais e setenta e três centavos	R\$ 2.469,63	dois mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e sessenta e três centavos
58.	FITA ADESIVA DUREX 45MM – TRANSPARENTE, 50 METROS.	ADELBRAS	ROLO	446	R\$ 12,18	doze reais e dezoito centavos	R\$ 5.432,28	cinco mil, quatrocentos e trinta e dois reais e vinte e oito centavos
59.	FITA CREPE 32MM – 50 METROS, TRANSPARENTE.	ADERE	ROLO	347	R\$ 9,32	nove reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.234,04	três mil, duzentos e trinta e quatro reais e quatro centavos



60.	FITA CREPE 38MM – 50 METROS, TRANSPARENTE.	ADERE	ROLO	341	R\$ 13,84	treze reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.719,44	quatro mil, setecentos e dezenove reais e quarenta e quatro centavos
61.	FITA GOMADA 32MM – 50 METROS, COR MARROM	ADELBRAS	ROLO	268	R\$ 22,68	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 6.078,24	seis mil e setenta e oito reais e vinte e quatro centavos
62.	FITA GOMADA 38MM – 50 METROS, COR MARROM	ADELBRAS	ROLO	315	R\$ 22,08	vinte e dois reais e oito centavos	R\$ 6.955,20	seis mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
63.	GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 2 GAVETAS – MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	NITRONPLAST	UND	52	R\$ 25,22	vinte e cinco reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.311,44	um mil, trezentos e onze reais e quarenta e quatro centavos
64.	GAVETEIRO PLASTICO DE MESA COM 3 GAVETAS – MEDINDO L x A x C: 17,40 x 31,50 x 24,20.	NITRONPLAST	UND	54	R\$ 27,77	vinte e sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.499,58	um mil, quatrocentos e noventa e nove reais e cinquenta e oito centavos
65.	GRAMPEADOR ALICATE – 25 A 30 FOLHAS.	BRW	UND	50	R\$ 33,27	trinta e três reais e vinte e sete centavos	R\$ 1.663,50	um mil, seiscentos e sessenta e três reais e cinquenta centavos
66.	GRAMPEADOR DE MESA PEQUENO 25 FOLHAS – 26/6, METÁLICO, RESISTENTE.	MAPED	UND	101	R\$ 23,75	vinte e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.398,75	dois mil, trezentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos
67.	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 100 FOLHAS – METÁLICO, 23/8-23/23.	CLASSE	UND	35	R\$ 83,92	oitenta e três reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.937,20	dois mil, novecentos e trinta e sete reais e vinte centavos



68.	GRAMPO 23/13 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	CX	95	R\$ 14,35	quatorze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.363,25	um mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte e cinco centavos
69.	GRAMPO 26/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	CX	279	R\$ 8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.357,55	dois mil, trezentos e cinqüenta e sete reais e cinqüenta e cinco centavos
70.	GRAMPO 106/6 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	CX	126	R\$ 21,96	vinte e um reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.766,96	dois mil, setecentos e sessenta e seis reais e noventa e seis centavos
71.	GRAMPO 106/8 – GALVANIZADO, CX C/ 5.000 UNIDS.	BRW	CX	109	R\$ 22,61	vinte e dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 2.464,49	dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e quarenta e nove centavos
72.	GRAMPO TRILHO METALIZADO – 80 MM, CX C/ 50 UNIDS.	DELLO	CX	46	R\$ 10,66	dez reais e sessenta e seis centavos	R\$ 490,36	quatrocentos e noventa reais e trinta e seis centavos
73.	GRAMPO TRILHO PLASTICO – 80MM, CX C/ 50 UNIDS.	DELLO	CX	48	R\$ 16,70	dezesseis reais e setenta centavos	R\$ 801,60	oitocentos e um reais e sessenta centavos
74.	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO – CAIXA COM 10 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	66	R\$ 5,04	cinco reais e quatro centavos	R\$ 332,64	trezentos e trinta e dois reais e sessenta e quatro centavos
75.	LAMINA PARA ESTILETE LARGO – CAIXA COM 10 UNIDADES.	MASTERPRINT	CX	79	R\$ 4,77	quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 376,83	trezentos e setenta e seis reais e oitenta e três centavos
76.	LÁPIS PRETO Nº 2 – TIPO HB, FORMATO SEXTAVADO, COM	LEO&LEO	CX	82	R\$ 41,33	quarenta e um reais e	R\$ 3.389,06	três mil, trezentos e oitenta e



	MINA DE GRÁFITE DE 2MM A 2,4MM, EM MADEIRA PLANTADA, ATÓXICA E NÃO PERECÍVEL, CAIXA C/ 144 UNDS. MARCAS DE REFERENCIA (PILOT, BIC, FABER CASTELL OU DE QUALIDADE SUPERIOR).					trinta e três centavos		nove reais e seis centavos
77.	LAPISEIRA GRÁFITE 0,7MM – DE PLÁSTICO, COM PRENDEDOR E PONTEIRA DE METAL, COR PRETA, RECARREGÁVEL, COM CANIÇO DE 3MM DE ALTURA E BORRACHA APAGADORA.	CIS	UND	199	R\$ 2,67	dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 531,33	quinhentos e trinta e um reais e trinta e três centavos
78.	MINA GRÁFITE 0.7 – HB 60MM COMPRIMENTO, EMBALAGEM COM 12 MINAS E TAMPA FLIP – CAIXA COM 12 UNIDADES.	LEONORA	CX	253	R\$ 1,74	um real e setenta e quatro centavos	R\$ 440,22	quatrocentos e quarenta reais e vinte e dois centavos
79.	MOLHADOR DE DEDOS – POTE 12G, ATOXICO, NÃO GORDUROSO.	RADEX	UND	56	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
80.	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 2 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS).	DELLO	UND	79	R\$ 13,03	treze reais e três centavos	R\$ 1.029,37	um mil e vinte e nove reais e trinta e sete centavos
81.	ORGANIZADOR DE MESA CRISTAL – 3 LUGARES (LÁPIS/ CLIPS/ LEMBRETE).	DELLO	UND	93	R\$ 11,32	onze reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.052,76	um mil e cinquenta e dois reais e setenta e seis centavos
82.	PAPEL ADESIVO A4 – TRANSPARENTE, 210 X 297 MM 120G/M2, RESMA COM 10 FOLHAS.	PIMACO	PCT	100	R\$ 35,03	trinta e cinco reais e três centavos	R\$ 3.503,00	três mil, quinhentos e três reais
83.	PAPEL ALMAÇO A4 500 FOLHAS – COM PAUTA E MARGEM	SPIRAL	PCT	28	R\$ 28,34	vinte e oito reais e trinta e quatro centavos	R\$ 793,52	setecentos e noventa e três reais e cinquenta e



	ESPIRAL, PACOTE COM 200 FOLHAS.							dois centavos
84.	PAPEL DOURADO SUPER GOLD – 120 GRAMAS, TAMANHO A4, RESMA COM 50 FOLHAS.	OFF PAPER	RESMA	26	R\$ 36,77	trinta e seis reais e setenta e sete centavos	R\$ 956,02	novecentos e cinquenta e seis reais e dois centavos
85.	PAPEL FOTOGRAFICO A4 – 210 x 297 mm, 180 g/m ² , BRILHANTE.	MASTERPRINT	UND	1882	R\$ 29,19	vinte e nove reais e dezenove centavos	R\$ 54.935,58	cinquenta e quatro mil, novecentos e trinta e cinco reais e cinquenta e oito centavos
86.	PAPEL SULFITE A4 – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	REPORT	CX 10	1019	R\$ 239,02	duzentos e trinta e nove reais e dois centavos	R\$ 243.561,38	duzentos e quarenta e três mil, quinhentos e sessenta e um reais e trinta e oito centavos
87.	PAPEL SULFITE A4 RECICLADO – 210 X 297 MM 75G/M2, CAIXA COM 10 RESMAS DE 500 FOLHAS.	REPORT	CX 10	264	R\$ 250,21	duzentos e cinquenta reais e vinte e um centavos	R\$ 66.055,44	sessenta e seis mil e cinquenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
88.	PAPEL SULFITE A4 COLORIDO – 210 X 297 MM 75G/M2, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEQUINH O	PCT	293	R\$ 11,36	onze reais e trinta e seis centavos	R\$ 3.328,48	três mil, trezentos e vinte e oito reais e quarenta e oito centavos
89.	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K BRANCO – 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	ABC	PCT	276	R\$ 16,21	dezesesseis reais e vinte e um centavos	R\$ 4.473,96	quatro mil, quatrocentos e setenta e três reais e noventa e seis centavos
90.	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K BRANCO – 210 X 297 MM, 180G/M2, BRANCO, PACOTE COM 100 FOLHAS.	ABC	PCT	272	R\$ 42,80	quarenta e dois reais e oitenta centavos	R\$ 11.641,60	onze mil, seiscentos e quarenta e um reais e sessenta centavos
91.	PAPEL SULFITE A4 PESO 40K COLORIDO – 210 X 297 MM,	SIDGRAPH	PCT	231	R\$ 12,83	doze reais e oitenta e	R\$ 2.963,73	dois mil, novecentos e sessenta e



	180G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.					três centavos		três reais e setenta e três centavos
92.	PAPEL SULFITE A4 PESO 60K COLORIDO – 210 X 297 MM, 180G/M2, PACOTE COM 100 FOLHAS.	SIDGRAPH	PCT	231	R\$ 57,12	cinquenta e sete reais e doze centavos	R\$ 13.194,72	treze mil, cento e noventa e quatro reais e setenta e dois centavos
93.	PASTA ARQUIVO ABA ELÁSTICA – CARTAO DUPLEX, CORES VARIADAS, TAMANHO OFÍCIO.	DELLO	UND	6372	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 18.160,20	dezoito mil, cento e sessenta reais e vinte centavos
94.	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 50 ENVELOPES – FORMATO OFICIO, LOMBO LARGO.	DAC	UND	156	R\$ 2,85	dois reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 444,60	quatrocentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos
95.	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 100 ENVELOPES – FORMATO OFICIO, LOMBO LARGO.	DAC	UND	136	R\$ 20,48	vinte reais e quarenta e oito centavos	R\$ 2.785,28	dois mil, setecentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito centavos
96.	PASTA CATÁLOGO CAPA DURA 200 ENVELOPES – FORMATO OFICIO, LOMBO LARGO.	DAC	UND	63	R\$ 54,69	cinquenta e quatro reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.445,47	três mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e quarenta e sete centavos
97.	PASTA COLECIONADOR COM ABA ELASTICO LOMBO 2CM – Polipropileno, TRANSPARENTE, TAMANHO OFICIO, 350 x 235 mm.	ACP	UND	1506	R\$ 4,56	quatro reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 6.867,36	seis mil, oitocentos e sessenta e sete reais e trinta e seis centavos
98.	PASTA CLASSIFICADORA (TIPO COMERCIAL) – COM GRAMPO, EM PAPEL CARTÃO, OFICIO.	DELLO	UND	1179	R\$ 2,19	dois reais e dezenove centavos	R\$ 2.582,01	dois mil, quinhentos e oitenta e dois reais e um centavo
99.	PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO ESTREITO, TAMANHO OFÍCIO, PROTECAO	FRAMA	UND	793	R\$ 15,42	quinze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 12.228,06	doze mil, duzentos e vinte e oito centavos





C MOURAO DE PAIVA - ME
 CNPJ: 31.920.640/0001-43
 I.E.: 06.793.551-6

	METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.							reais e seis centavos
100.	PASTA REGISTRADORA A-Z – LOMBO LARGO, TAMANHO OFÍCIO, PROTECAO METALICA DAS BORDAS INFERIORES E GARRAS REFORÇADAS, EM PAPELÃO 3MM, REVESTIDO COM PELÍCULA PLÁSTICA E VISOR IDENTIFICAÇÃO.	FRAMA	UND	1198	R\$ 14,62	quatorze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 17.514,76	dezessete mil, quinhentos e quatorze reais e setenta e seis centavos
101.	PASTA SANFONADA 31 DIVISORIAS A4 – PLASTICO PVC, CORES DIVERSAS.	DAC	UND	69	R\$ 31,22	trinta e um reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.154,18	dois mil, cento e cinquenta e quatro reais e dezoito centavos
102.	PASTA SUSPENSA PLASTICA 1 – COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, COM 6 POSICOES, HASTES PLASTICAS.	PLASCONY	UND	1269	R\$ 6,49	seis reais e quarenta e nove centavos	R\$ 8.235,81	oito mil, duzentos e trinta e cinco reais e oitenta e um centavos
103.	PASTA SUSPENSA PLASTICA 2 – COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO FERRO GALVANIZADO, ABAS COLADAS, COM 6 POSICOES, HASTES PLASTICAS.	PLASCONY	UND	859	R\$ 34,49	trinta e quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 29.626,91	vinte e nove mil, seiscentos e vinte e seis reais e noventa e um centavos
104.	PASTA SUSPENSA KRAFT – MARMORIZADA 0,50MM, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO PLASTICO, ABAS COLADAS, HASTES PLASTICAS.	FRAMA	UND	1578	R\$ 4,12	quatro reais e doze centavos	R\$ 6.501,36	seis mil, quinhentos e um reais e trinta e seis centavos
105.	PEN DRIVE 8 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	SANDISK	UND	26	R\$ 28,79	vinte e oito reais e setenta e	R\$ 748,54	setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta e



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I N°14 Loja 04
 Jereissati I, Maracanau-CE.
 CEP: 61.900-410

						nove centavos		quatro centavos
106.	PEN DRIVE 16 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	UND	65	R\$ 27,76	vinte e sete reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.804,40	um mil, oitocentos e quatro reais e quarenta centavos
107.	PEN DRIVE 32 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	UND	87	R\$ 44,62	quarenta e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$ 3.881,94	três mil, oitocentos e oitenta e um reais e noventa e quatro centavos
108.	PEN DRIVE 64 GB DE FERRO C/ ENTRADA PARA CORDÃO.	MULTILASER	UND	90	R\$ 50,17	cinquenta reais e dezessete centavos	R\$ 4.515,30	quatro mil, quinhentos e quinze reais e trinta centavos
109.	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO – METAL, 02 FUROS, 25 FOLHAS.	JOCAR	UND	76	R\$ 18,68	dezoito reais e sessenta e oito centavos	R\$ 1.419,68	um mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e oito centavos
110.	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE – METAL, 02 FUROS, 100 FOLHAS.	JOCAR	UND	43	R\$ 158,96	cento e cinquenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 6.835,28	seis mil, oitocentos e trinta e cinco reais e vinte e oito centavos
111.	PILHA ALCALINA PALITO AA RECARREGAVEL – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	MAXPRINT	PCT	36	R\$ 37,18	trinta e sete reais e dezoito centavos	R\$ 1.338,48	um mil, trezentos e trinta e oito reais e quarenta e oito centavos
112.	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA RECARREGAVEL – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	MAXPRINT	PCT	84	R\$ 22,97	vinte e dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 1.929,48	um mil, novecentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos
113.	PILHA ALCALINA PALITO AA – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	MAXPRINT	PCT	221	R\$ 8,08	oito reais e oito centavos	R\$ 1.785,68	um mil, setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta e



								oito centavos
114.	PILHA ALCALINA PEQUENA AAA – NÃO CONTER MERCURIO E CADMIO, EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	MAXPRINT	PCT	194	R\$ 8,45	oito reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.639,30	um mil, seiscentos e trinta e nove reais e trinta centavos
115.	PORTA FITA DUREX FINO - COMPOSTO POR POLIESTIRENO E AREIA, COM DIMENSÕES APROXIMADAS: 11 CM X 5,5 CM X 5,2 CM, COM CORTADOR.	CIS	UND	26	R\$ 20,51	vinte reais e cinquenta e um centavos	R\$ 533,26	quinhentos e trinta e três reais e vinte e seis centavos
116.	PORTA FITA DUREX LARGO - COMPOSTO POR POLIESTIRENO E AREIA, COM PORTA FITA DE ATÉ 50MM X 200M, COM CORTADOR.	CIS	UND	26	R\$ 24,97	vinte e quatro reais e noventa e sete centavos	R\$ 649,22	seiscentos e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos
117.	PRANCHETA PORTÁTIL – EM ACRÍLICO, C/ PRENDENDOR EM PLASTICO, TAMANHO A4.	CIS	UND	189	R\$ 11,71	onze reais e setenta e um centavos	R\$ 2.213,19	dois mil, duzentos e treze reais e dezenove centavos
118.	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 25 MM – AÇO, PINTURA EPOXI, CX 12 UNIDS.	CIS	CX	125	R\$ 8,57	oito reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.071,25	um mil e setenta e um reais e vinte e cinco centavos
119.	PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 51 MM – AÇO, PINTURA EPOXI, CX 12 UNIDS.	CIS	CX	124	R\$ 26,16	vinte e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 3.243,84	três mil, duzentos e quarenta e três reais e oitenta e quatro centavos
120.	TACHA PERCEVEJO Nº 4 – EM AÇO, 10MM, CX C/ 100 UNIDS.	ACC	CX	63	R\$ 7,94	sete reais e noventa e quatro centavos	R\$ 500,22	quinhentos reais e vinte e dois centavos
121.	TESOURA 13CM – SEM PONTA, EM AÇO INOX, CABO EM POLIPROPILENO.	LEO&LEO	UND	534	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.483,10	dois mil, quatrocentos e oitenta e três reais e dez centavos
122.	TESOURA 21CM – USO GERAL, EM AÇO INOX,	JOCAR	UND	193	R\$ 19,07	dezenove reais e sete centavos	R\$ 3.680,51	três mil, seiscentos e oitenta reais



	CABO EM POLIPROPILENO.							e cinquenta e um centavos
123.	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO – CORES VARIADAS, À BASE DE ÁGUA, SEM ÓLEO, LÍQUIDO CONSISTENTE, FRASCO COM 40 ML.	RADEX	UND	106	R\$ 4,95	quatro reais e noventa e cinco centavos	R\$ 524,70	quinhentos e vinte e quatro reais e setenta centavos
124.	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	HP	UND	117	R\$ 18,19	dezoito reais e dezenove centavos	R\$ 2.128,23	dois mil, cento e vinte e oito reais e vinte e três centavos
125.	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM OU SIMILAR.	HP	UND	117	R\$ 10,93	dez reais e noventa e três centavos	R\$ 1.278,81	um mil, duzentos e setenta e oito reais e oitenta e um centavos
126.	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	HP	UND	117	R\$ 14,90	quatorze reais e noventa centavos	R\$ 1.743,30	um mil, setecentos e quarenta e três reais e trinta centavos
127.	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA HP – EMBALAGEM SIMILAR.	HP	UND	138	R\$ 6,39	seis reais e trinta e nove centavos	R\$ 881,82	oitocentos e oitenta e um reais e oitenta e dois centavos
128.	TINTA CORANTE AMARELO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM SIMILAR.	HP	UND	271	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 2.655,80	dois mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos
129.	TINTA CORANTE CIANO 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	UND	271	R\$ 9,49	nove reais e quarenta e nove centavos	R\$ 2.571,79	dois mil, quinhentos e setenta e um reais e setenta e nove centavos
130.	TINTA CORANTE MAGENTA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	UND	271	R\$ 7,41	sete reais e quarenta e um centavos	R\$ 2.008,11	dois mil e oito reais e onze centavos





C MOURAO DE PAIVA - ME
CNPJ: 31.920.640/0001-43
I.E.: 06.793.551-6

131.	TINTA CORANTE PRETA 100ML PARA IMPRESSORA EPSON – EMBALAGEM 100 ML SIMILAR.	HP	UND	429	R\$ 9,95	nove reais e noventa e cinco centavos	R\$ 4.268,55	quatro mil, duzentos e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 815.316,71	oitocentos e quinze mil, trezentos e dezesseis reais e setenta e um centavos

LOTE 6 – BENS DE CONSUMO (TECIDOS)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	VL. UNIT		VL. GLOBAL	VL. GLOBAL
1.	TECIDO DE ALGODÃO ALVEJADO E EMBAINHADO (PANO DE PRATO) - MEDINDO APROXIMADAMENTE 48CM X 90CM, PACOTE COM 12 UNIDS.	C. BLANCA	PCT	57	R\$ 42,72	quarenta e dois reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.435,04	dois mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
2.	TECIDO CHITÃO - 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, COM APROXIMADAMENTE 4M DE LARGURA, PEÇA COM 30M.	C. BLANCA	PEÇA	6	R\$ 465,92	quatrocentos e sessenta e cinco reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.795,52	dois mil, setecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e dois centavos
3.	TECIDO TRICOLINE - 100% ALGODÃO, LISTRAS, XADREZ, FLORAL E POÁ, COM APROXIMADAMENTE: 1,50M DE LARGURA.	C. BLANCA	MTS	63	R\$ 16,56	dezesseis reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.043,28	um mil e quarenta e três reais e vinte e oito centavos
4.	TECIDO JACQUARD - BROCADO PARA DECORAÇÃO, ESTAMPA POSITIVA E NEGATIVA, CORES VARIADAS, COM 2,8 DE LARGURA, PEÇA COM 30M.	C. BLANCA	PEÇA	3	R\$ 32,05	trinta e dois reais e cinco centavos	R\$ 96,15	noventa e seis reais e quinze centavos
5.	TECIDO CETIM - 100% POLIÉSTER, COM 3M DE LARGURA, LISO OU ESTAMPADO, PEÇA COM 30M.	C. BLANCA	PEÇA	6	R\$ 409,92	quatrocentos e nove reais e noventa e	R\$ 2.459,52	dois mil, quatrocentos e nove reais e cinquenta e



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I N°14 Loja 04
Jereissati I, Maracanaú-CE.
CEP: 61.900-410



C. MOURAO DE PAIVA - ME
 CNPJ: 31.920.640/0001-43
 I.E.: 06.793.551-6

						dois centavos		dois centavos
6.	TECIDO EM MALHA HELANCA LIGHT - PARA DECORAÇÃO TENCIONADA, CORES VARIADAS, PEÇAS COM 30M.	C. BLANCA	PEÇA	6	R\$ 528,19	quinhetos e vinte e oito reais e dezenove centavos	R\$ 3.169,14	três mil, cento e sessenta e nove reais e quatorze centavos
7.	TECIDO FELTRO - TECIDO 100% POLIÉSTER, FEITO COM FIBRAS DE ALTA QUALIDADE, O FELTRO COMBINA UM TOQUE SUAVE E AVELUDADO COM MÁXIMA RESISTÊNCIA PARA SER UTILIZADO EM DIVERSOS TIPOS DE APLICAÇÃO, COM APROXIMADAMENTE 1,40M DE LARGURA, CORES VARIADAS.	C. BLANCA	MTS	28	R\$ 21,36	vinte e um reais e trinta e seis centavos	R\$ 598,08	quinhetos e noventa e oito reais e oito centavos
8.	TECIDO FILÓ FINO - COMPOSTO DE 75% DE ALGODÃO E 25% POLIÉSTER, COM APROXIMADAMENTE: 1,50M DE LARGURA, CORES VÁRIADAS.	C. BLANCA	MTS	18	R\$ 14,85	quatorze reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 267,30	duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
9.	TECIDO ESTOPA - FIBRA DE JUTA, 100%; BIODEGRADÁVEL, FIBRA DE ALGODÃO, RESISTÊNCIA, NÃO PRODUZIR NENHUMA IRRITAÇÃO NA PELE, TECIDO DE JUTA É ALTAMENTE RESPIRÁVEL E CONFORTÁVEL DE USAR, PODE SER MISTURADO COM FIBRAS NATURAIS E SINTÉTICAS.	C. BLANCA	MTS	27	R\$ 20,52	vinte reais e cinqüenta e dois centavos	R\$ 554,04	quinhetos e cinqüenta e quatro reais e quatro centavos
10.	TECIDO ORGANZA - CONFECCIONADA EM 100% POLIÉSTER, 3M LARGURAS, ORGANZA É EXCELENTE PELA SUA DURABILIDADE, ECONOMIA E	C. BLANCA	PEÇA	7	R\$ 536,83	quinhetos e trinta e seis reais e oitenta e três centavos	R\$ 3.757,81	três mil, setecentos e cinqüenta e sete reais e oitenta e um centavos



(85) 9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I Nº14 Loja 04
 Jereissati I, Maracanaú-CE.
 CEP: 61900-410

	VERSATILIDADE. É UM TECIDO COM LEVE BRILHO E EXTREMAMENTE ARMADO, MUITO UTILIZADO PARA VESTIDOS DE FESTAS INFANTIS, DEBUTANTES E ATÉ NA DECORAÇÃO DE AMBIENTE, CORES VARIADAS, PEÇA COM 40M.							
11.	TECIDO OXFORD - CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, 1,50M LARGURAS, UTILIZADO EM DECORAÇÃO DE AMBIENTES, CORES VARIADAS, PEÇA COM 50M.	C. BLANCA	PEÇA	12	R\$ 580,80	quinientos e oitenta reais e oitenta centavos	R\$ 6.969,60	seis mil, novecentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
12.	TECIDO TALAGARÇA GROSSA - 100% ALGODÃO, COM APROXIMADAMENTE: 1,40M DE LARGURA, TECIDO POSSUI A TRAMA MAIS ABERTA E, É MUITO UTILIZADO PARA A FABRICAÇÃO DE TAPETES ARTESANAIS.	C. BLANCA	MTS	54	R\$ 39,00	trinta e nove reais	R\$ 2.106,00	dois mil, cento e seis reais
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 26.251,48	vinte e seis mil, duzentos e cinqüenta e um reais e quarenta e oito centavos
VALOR TOTAL AJUSTADO							R\$ 1.028.509,81	um milhão e vinte e oito mil, quinientos e nove reais e oitenta e um centavos

VALOR GLOBAL DOS LOTES

um milhão, cento e noventa e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais e oitenta e quatro centavos

2. Prazo de Entrega: Os bens licitados deverão ser entregues DE ,ACORDO COM O EDITAL administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA

3. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Execução Contratual: de acordo com o Edital

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes á fabricação e transporte do objeto licitado.

•Declaramos que temos o pleno conhecimento, aceitação e cumprimos todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias a entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame; que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital; que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Maracanau-Ce, 13 de abril de 2023.

C MOURAO
DE

PAIVA:319206
40000143

Assinado de forma
digital por C MOURAO
DE
PAIVA:31920640000143
Dados: 2023.04.13
15:57:44 -03'00'



(85)9 8635.9170



ca2distribuidora@hotmail.com



Avenida I N°14 Loja 04
Jereissati I, Maracanau-CE.
CEP: 61.900-410